UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1167  /SCT-VP Đồng Tháp, ngày 26  tháng  6   năm 2020

V/v thông báo Quyết định công

bố Danh mục thủ tục hành chính

thuộc lĩnh vực công thương

Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng Kinh tế/Kinh tế và Hạ tầng các huyện, thị

xã, thành phố;

- Trung tâm Kiếm soát thủ tục hành chính và Phục

vụ hành chính công.

Ngày 26/6/2020, Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quyết định số

954/QĐ-UBND-HC về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt

Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở

Công Thương, Ủy ban nhân dân cấp huyện trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp. Nội dung

quyết định ban hành cụ thể như sau:

1. Cấp tỉnh: 122 thủ tục hành chính, trong đó:

- Thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung: 23 thủ tục

- Thủ tục hành chính giữ nguyên: 99 thủ tục

2. Cấp huyện: 13 thủ tục hành chính cấp huyện, trong đó

- Thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung: 09 thủ tục

- Thủ tục hành chính giữ nguyên: 04 thủ tục

- Thủ tục hành chính bị bãi bỏ hoặc hủy bỏ: 03 thủ tục

Quyết định này bãi bỏ Quyết định số 1421/QĐ-UBND-HC ngày 22/11/2019

và Quyết định số 240/QĐ-UBND-HC ngày 09/3/2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt

Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở

Công Thương, UBND cấp huyện trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Quy định chi tiết về thủ tục hành chính và quy trình nội bộ giải quyết thủ tục

hành chính thuộc lĩnh vực Công Thương gửi kèm theo và được đăng tải trên trang

thông tin điện tử của Sở Công Thương tại địa chỉ https://sct.dongthap.gov.vn vào

mục thủ tục hành chính.

Sở Công Thương thông báo đến các đơn vị biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, MC,VP(KS,01b ).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Dũng

https://sct.dongthap.gov.vn/

2

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-26T16:49:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Hữu Dũng<nhdung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-26T16:57:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!